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PRESTEVAKT:
I Melhus skal det allƟ d være mulig å få 
kontakt med en prest. Se telefonlista.

"Helg i bygda"
trenger penger for å drive videre

Telefonliste:

Sokneprest Tarjei Løvik Tlf. 913 35 565
Sokneprest Jan Tore Vespestad tlf. 414 03 068
Menighetsped. Svanhild Christofi e Hafnor 
Sandberg, tlf. 900 18 940
Menighetsped. Tor Ljøkjell, tlf. 418 65 341
Prost Øystein Flø, tlf. 918 72 873
Kirkeverge Kurt Rylandsholm tlf. 977 17 870
Diakon Tone Njøs, tlf. 482 02 839
Kantor ChrisƟ ne Goedecke, tlf. 416 74 548
Organist Magnus Noreen tlf. 951 82 931
Organist Randi Vik, tlf. 416 78 575
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Har dere fåƩ  barn i familien ?

Husk å melde dåp så snart planene er klar. 
Se kirken.no/melhus 

for informasjon og påmelding.

Lurer du på noe, 
ring kirkekontoret tlf. 970 08 620

Som mange av våre lesere vet har menighetsrådene i Melhus 
(Flå, Horg, Hølonda og Melhus sokn) det formelle ansvar for 
driŌ  og utgivelse av bladet på vegne av menighetene. Det 
økonomiske bæregrunnlaget har vi fra mange trofaste givere 
og annonsører. Den siste Ɵ den har imidlerƟ d økte kostnader 
og sviktende inntekter gjort bladets økonomiske situasjon 
prekær. For å sikre videre driŌ  er vi nødt Ɵ l å gjøre endringer. 
Vi vil redusere utgiŌ er Ɵ l distribusjon og anmode våre lesere 
om å støƩ e bladet økonomisk. Uten frivillige gaver er det ikke 
mulig å gi ut bladet.

Bladet distribueres i dag Ɵ l alle husstander i Melhus kom-
mune. Det ønsker vi å fortseƩ e med. Derfor håper vi at du kan 
bidra med en økonomisk gave Ɵ l bladet. 

Du kan også bidra på 
«gamlemåten» og gi 
din gave på 
kontonummer 
4230 20 12517. 
Merk gaven: 
Gave Ɵ l Helg i bygda

Det er nå mulig å gi 
gaver på VIPPS. 
QR-koden Ɵ l høyre 
kan skannes med 
kamera på mobilen 
og VIPPS åpnes 
automaƟ sk. 
AlternaƟ vt kan du 
åpne VIPPS manuelt 
og skrive inn følgende 
VIPPS-nummer: 
#800008



Andakt
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Peter
Johannesevangeliet kapiƩ el 21 leser vi om et interessant møte mellom 
Jesus og disippelen Peter. Peter var den fremste i disippelfl okken Ɵ l Jesus. 
Han ble utpekt som klippen Jesus ville bygge sin kirke på. Derfor sƟ ller Jesus 
Peter eƩ  grunnleggende spørsmål: 

«Simon (Peter), sønn av Johannes, elsker du meg mer enn disse?» 

Spørsmålet er ransakende og krevende for Peter. Som mange av våre lesere kjenner Ɵ l svik-
tet Peter og fornektet Jesus. Han hadde Ɵ dligere lovet å gå i døden om det skulle bli kon-
sekvensen av å kjenne Jesus. Men i prøvelsens stund ble store ord Ɵ l tomme ord. Da Jesus 
ble taƩ  Ɵ l fange ble det for risikabelt å assosieres med han. Peter erkjenner nederlaget og det 
står i bibelen at han «gråt biƩ ert». 

Da Jesus sto opp fra de døde og møƩ e disiplene igjen, blir Peter ansikt Ɵ l ansikt med Jesus 
konfrontert med siƩ  nederlag. Heldigvis velger Peter en annen løsning på siƩ  svik enn det 
Judas gjorde. Judas angret også siƩ  nederlag, men i stedet for å søke Ɵ lgivelse og oppreis-
ning, går han bort og henger seg. Men Peter formidler at han, tross siƩ  svik, fremdeles er glad 
i Jesus:

«Ja, Herre, du vet at jeg har deg kjær.»

Det er bemerkelsesverdig at Peter svarer som han gjør. Hadde ikke han bevist sin mangel på 
støƩ e og kjærlighet? Kan han fremdeles være en person Jesus vil å satse på? Burde han ikke 
forkastes og erstaƩ es med en annen? Jesus spør ikke bare én gang, men hele tre ganger. Det 
krever et visst mot.

Jeg husker en samtale med en bekjent som hadde sviktet sin familie. Han også erkjente siƩ  
svik. Som Peter ble også han møƩ  med nåde og Ɵ lgivelse. Likevel undret han seg på om alle 
ville være like nådefulle den dagen han “reiste seg opp igjen.” Ingen sparker en mann som 
ligger nede, men hva skjer seinere? Det står ikke så mye om hvordan Peter håndterte siƩ  
nederlag i eƩ erƟ d, eller hvordan han ble møƩ . Paulus derimot røper liƩ  om hvordan han 
hadde det. Vi vet at han forfulgte kristne før han ble kristen selv. Og vi vet at det plaget ham 
i eƩ erƟ d, Ɵ l tross for Ɵ lgivelse og oppreisning. Han betraktet blant annet seg selv som den 
største av alle syndere (1 Tim 1, 12-15). Men han satset på Guds nåde framfor å grave seg 
ned i skam.

Budskapet fra Jesus Ɵ l alle som svikter er det samme: Du er Ɵ lgiƩ ! Han døde på korset og tok 
straff en for vår ondskap, neƩ opp for å kunne Ɵ lgis oss. Han glaƩ er ikke over og bagatelliserer 
ikke våre onde handlinger, men også du og jeg gis samme mulighet som Peter og Paulus fi kk. 
Du oppfordres herved Ɵ l å søke Jesus i tro på at han kan gi deg en ny start i livet.

Av  sokneprest Tarjei Løvik
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Du skal vel stemme ved kirkevalget?
Av prost Øystein Flø

Det er kirkevalg 10. og 11. september 2023. Alle som er medlem i Den norske 
kirke kan stemme ved Kirkevalget. Her er din mulighet Ɵ l å bruke din stemme for 
å skape fremƟ dens kirke. Det velges både representanter Ɵ l menighetsråd (lokalt), 
bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet (nasjonalt).

På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i et lokale nærheten av kommunevalget. 
Her kan du møte opp og legge din stemmeseddel i en klassisk valgurne. Det er også 
mulig å forhåndsstemme på kirkekontoret i perioden 10. august Ɵ l 6. september. 
Det vil bli kunngjort hvilke Ɵ der kirkekontoret er åpent for å ta imot forhåndsstem-
mer. Om du er registret bosaƩ  utenfor Melhus og vil forhåndsstemme her, må du 
gjøre det før 1. september.

NyƩ  i år er at det også vil bli mulig å forhåndsstemme digitalt. Da kan du logge deg 
på valgportalen på www.kirkevalget.no og avlegge stemme. Alle som er medlem 
og er 15 år eller eldre i valgåret kan stemme i kirkevalget. Du kan sjekke at du er 
medlem ved å gå inn på kirken.no/medlem. Der kan du også melde deg inn, om du 
er utmeldt. Alle medlemmer i Den norske kirke som er bosaƩ  i soknet har stem-
mereƩ .
Ved menighetsrådsvalget vil det sannsynligvis være bare én liste saƩ  opp av det sit-
tende menighetsrådet. Fristen for å fremme en alternaƟ v valgliste går ut 31. mars. 
Kandidatene Ɵ l menighetsrådet blir presentert i et senere nummer av menighets-
bladet eller på menighetenes hjemmeside. Du kan gi personstemmer Ɵ l de kandi-
datene du ønsker ved å seƩ e et kryss ved navnet. Om du leverer en ureƩ et liste, vil 
de som står øverst på lista få dine personstemmer. 

Ved valget Ɵ l bispedømmeråd (som også utgjør Kirkemøtet) vil det være fl ere lister 
som du må velge mellom. Her er det ulike kirkepoliƟ ske grupperinger som sƟ ller 
sine valglister.  Hva listene og kandidatene Ɵ l bispedømmeråd står for, fi nner du 
ut ved å besøke de ulike listenes hjemmesider. Det vil også være en mer bredt 
sammensaƩ  liste som er saƩ  opp av en valgkomite valgt av menighetsrådene i 
bispedømmet. 
Ved bispedømmerådsvalget kan du også gi personstemmer Ɵ l personer på den 
lista du stemmer på, og du kan i Ɵ llegg føre opp innƟ l tre navn fra andre lister og gi 
personstemme Ɵ l dem.

Godt valg.

Strandryddedag!
18. mars var nasjonal strandryddedag. Menigheten 
inviterte folk Ɵ l Øysand, som er vår strand, Ɵ l rydding 
denne dagen. Mye skylles inn på land fra steder langt 
borte fra, og det er vikƟ g å få plukket det opp før et dyr 
vikler seg inn i plasten, eller spiser den - og dør av det.

Siden bladet gikk i trykken før deƩ e ble gjennomført, 
vet vi jo ikke hvordan deƩ e gikk. Men hvis du føler at du 
gikk glipp av deƩ e, eller du har lyst Ɵ l å gjøre en liten 
innsats for nærmiljøet - og dyr og fi sk og fugl, er det 
bare å ta med seg en pose når du går på tur. Det fi nnes 
allƟ d søppel å plukke. Det kan ha blåst ut av en søp-
peldunk, eller noen kan ha “mistet” det. UanseƩ  er det 
verdifullt om du plukker det opp og kaster det der det 

skal kastes, nemlig i søpla. En plastpose forsvinner aldri, 
den bare deles i mindre og mindre biter, og Ɵ l sluƩ  
er det mikroplast. DeƩ e fi nner vi nå igjen overalt på 
kloden, inkludert i vår egen kropp. aluminiumsbokser 
er ikke forurensning i den forstand. Men dyr kan skjære 
seg på den, og hvis ei ku eller annet dyr, spiser biter av 
det, vil de dø en smertefull død! Så plukk søppel, gjerne 
hele året - og det vikƟ gste: kast egen søppel i dunken, 
ikke i naturen.

Resultatet eƩ er en 
tur langs Melhus-
vegen et sted i 
kokommunen vår.
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Nizars eventyrlige vannreise
Tekst og foto: AneƩ e Torjusen 

Synet som møƩ e Nizar Seleman Utanga i Kirkens Nød-
hjelp for sju år siden ga lite grunn Ɵ l håp, men siden den 
gang har hun vært med på å endre 126.000 liv i Mbulu i 
Tanzania. Det hele begynte med en brønn.

Akkurat nå står verden i mange kriser. Krigen i Ukraina 
har rammet sårbare land hardt. Korn, gass og matolje 
har bliƩ  mangelvare. Klimaendringene gjør at fl ere 
steder nærmest er ubeboelige. Flom, tørke, kriser og 
krig gjør at Kirkens Nødhjelps arbeid er vikƟ gere enn 
noen gang. Pengene som samles inn i Fasteaksjonen i 
år går Ɵ l hele Kirkens Nødhjelps arbeid og gjør at vi kan 
handle raskt i krig og kriser. 

Vi vet at det nyƩ er å hjelpe. Bli med Ɵ l Mbulu i 
Tanzania. 
– La meg løŌ e sammen med deg, så du ikke mister 
bøƩ a, sier Nizar Seleman Utanga, programarbeider i 
Kirkens Nødhjelp, og hjelper en ung guƩ  med å helle 
vann over i en dunk.

Vi er i den spektakulære RiŌ dalen. Der ligger Mbulu 
omkranset av ł ell, solsikker og endeløse maisåkre. Så 
vakkert, men samƟ dig så røŌ  og brutalt for de som bor 
her. I en årrekke har de kjempet mot tørke og vann-
mangel. Innbyggerne i landsbyen Goje, måƩ e gå mel-
lom fem og seks Ɵ mer hver dag for å hente vann. 
En landsby Nizar har besøkt jevnt og truƩ  de siste årene 
gjennom jobben sin. 

– Sist jeg var her var det høy arbeidsledighet, stor fort-
vilelse blant bøndene, tomme skolebenker og mange 
var syke. Ingen hadde et sosialt liv. Det var det ikke Ɵ d 
og rom for, sier hun. 

Verken mennesker eller dyr hadde vann.  

- De som bor her gikk i fem-seks Ɵ mer for å hente vann. 
Så langt var det Ɵ l nærmeste kilde. Og det vannet de 
fant, var langt fra trygt, understreker hun. 

En av dem som hentet vann, var 15 år gamle Deodata 
Julius. 

– Jeg gikk for å hente vann hver morgen klokka fem og 
gikk i to Ɵ mer. Da jeg kom hjem, løp jeg Ɵ l skolen for 
ikke å komme for sent. EƩ er skolen løp jeg hjem for å gå 
i to nye Ɵ mer. Først klokken 19.30 på kvelden kunne jeg 
seƩ e meg ned å gjøre lekser, forteller hun.

Deodata legger Ɵ l at hun allƟ d var sliten og trøƩ , og at 
hun gruet seg Ɵ l å hente vann på eƩ ermiddagene. For 
oŌ e rakk hun ikke hjem før det ble mørkt. 

- Jeg synes det var ekstra skummelt å gå i mørket, 
minnes hun. 

I 2014 samlet det norske folk inn 250 millioner kroner 
Ɵ l rent vann gjennom TV-aksjonen, noe som ga vann 

Ɵ l 1,7 millioner mennesker. En av landsbyene som har 
fåƩ  brønn er neƩ opp Goje. I Mbulu hvor vi er nå, har 
126.000 mennesker fåƩ  Ɵ lgang Ɵ l rent vann. Kirkens 
Nødhjelp har både boret eƩ er vann og reparert brøn-
ner. Den dypeste brønnen er på 135 meter.

En fersk undersøkelse som er gjort i Mbulu og i Hay-
dom, viser en nedgang fra 89 prosent Ɵ l 35 prosent på 
sykdommer relatert Ɵ l skiƩ ent vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være med på å endre 
så mange liv. Det er en helt annen atmosfære her nå. 
Folk er lykkelige, har jobb, skolene er fulle av elever, 
livskvaliteten har endret seg og bøndene kan igjen 
dyrke grønnsaker, sier Nizar.

Rundt vannpumpa i Goje er det full akƟ vitet. Skolen Ɵ l 
Deodata er her for å hente vann. Selv slipper hun å gå i 
Ɵ mevis og kan konsentrere seg om å bli lege. 
Nizar er spesielt glad for at barn og unge endelig kan få 
Ɵ d Ɵ l å være neƩ opp unge. 

– Livene deres var så travle, nå får de vokse opp og ha 
normale liv.  Det fortjener de. Jeg ser så mange smil. 
De kan leke, gå på skolen og holde seg friske. Jeg blir så 
imponert over denne endringen, smiler hun.  

Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsaƩ  stor van-
nmangel i Tanzania, noe som også gjelder større byer. 
Fire millioner mennesker mangler Ɵ lgang Ɵ l rent og 
trygt vann. 29 millioner mennesker har ikke Ɵ lgang Ɵ l 
gode sanitærforhold.  

Bli med å støƩ e 
årets fasteaksjon og Kirkens Nødhjelps arbeid.
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Stor oppslutning om Babysang og KnøƩ esang på Hølonda

Jesus deler det siste målƟ det med vennene sine 
MaƩ eus 26

Gjenfortalt av Desmond Tutu

Det er godt oppmøte både på Babysang og KnøƩ esang 
på Hølonda. Babysangen er på Korsvegen på dagƟ d for 
de som er hjemme med barn. KnøƩ esangen er på Gås-
bakken på eƩ ermiddag for de som er 1-4 år. 

I 2022 var det ikke Babysang på Hølonda på grunn av 
få babyer. Men babysangen ble eƩ erspurt, så i januar 
prøvde vi oss med Babysang der igjen. Det kom 10 
mødre med babyer første gangen, så det var tydelig at 
Babysang var ønsket. Sist gang var det Ɵ l og med old-
eforeldre Ɵ lstede på Babysangen. 

På KnøƩ esangen er det gjerne både barn, foreldre og 
besteforeldre som kommer. Det er fi nt å møtes, synge 
sammen og spise kveldsmat før vi tar kvelden.
 

På Melhus er det også Babysang. Dit inviteres babyer 
fra Hovin, Lundamo, Ler, Kvål og Melhus.
Mer info fi nner dere på www.kirken.no/Ɵ m

De to bildene 
er nesten 
like. Finner 
du de fem 
feilene på bil-
det Ɵ l høyre?

Finn fem feil

Jesus ville feire påske og spise sammen med vennene 
slik at han kunne ta farvel. EƩ er hvert var det mange 
som hadde begynt å se opp Ɵ l Jesus som en stor leder. 
Det gjorde de romerske lederne og prestene sjalu. 
Jesus visste at de ønsket å arrestere ham og at han var 
i fare. Han visste at det snart var Ɵ d for ham Ɵ l å vende 
hjem Ɵ l sin Far i himmelen.

Da de saƩ  samlet rundt bordet, tok han 
en bit av brødet. EƩ er å ha takket Gud 
brøt han brødet og ga alle en bit hver.
«DeƩ e brødet er min kropp,» sa han.

Så tok han et beger vin. Igjen takket han Gud og sendte 
det rundt Ɵ l alle vennene.

«DeƩ e er miƩ  blod,» sa han. «Jeg øser det ut for 
dere. AllƟ d når dere bryter brødet og drikker vinen, 
slik som nå, husk meg og husk også at en dag vil Guds 
drøm – om at alle skal dele med hverandre, bry seg om 
hverandre og le sammen – bli oppfylt.»

Kjære Gud,
takk for at du har meg med i drømmen din.
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Diakoniens side
Tone Njøs

Andakter og treff 
Flå eldresenter
Andakt:
Tirsdager kl. 11.00: 28.mars,
onsdag 5. april kl. 11.00: Påske-
andakt m/naƩ verd, onsdag 5. april 
kl.11, 25. apri, 9. og 23.mai, 6.juni

Treff :
Torsdag 1. juni kl. 17.30  - 19.00.
Trenger du skyss, ring Margot 
Bjørseth, tlf. 918 95 980. 
30 kr i egenandel t/r. 

Horg sykeheim
Andakt:
Onsdager kl. 11.30: 22.mars,
onsdag 5. april kl. 13.00: Påskean-
dakt med naƩ verd, onsdag 5.april, 
26.april, 10. og 24. mai, 7.juni

Treff : Onsdager kl. 11.00-13.00:
22. mars, 19. april, 
31. mai på sykeheimen. 
Skyss: Ring kirkekontoret. 40 kr t/r. 

Hølonda helsehus
Andakt: Tirsdager kl. 11.00:
21.mars,
Tirsdag 4. april kl. 11.30: Påske-
andakt med naƩ verd, 
18.april, 2.,16. og 30.mai

Treff  fredager kl. 11.00:
5.mai, 2.juni

Buen
Andakter
blir holdt eƩ er avtale med Buen. 
Påskeandakt skjærtorsdag 6. april 
kl. 12.00, Buen

Formiddagstreff : Melhus bedehus 
torsdager kl.11-13. Inngang 50 kr.
23.mars: Mine barne- og ungdoms-
år i Melhus v/ Biskop Emeritus Tor 
Singsaas.
20.april: Leve hele livet v/ Albert 
Verhagen
1. juni: Våren i sanger og dikt v/ 
Kirsten Øie m.fl .
Det blir formiddagsmat, allsang, 
loddtrekning og andakt. De som øn-
sker det, kan ta med en liten gevinst.

Diakoniens dag 
Hølonda kirke
søndag 26.mars
Kirkekaff e eƩ er gudstjenesten. 

Sorggrupper
Har du lyst Ɵ l å være med i en sorg-
gruppe, så fi nnes det sorggrupper 
for voksne i Orkland og i Trond-
heim.

Vi starter med sorgstøƩ e for 
ungdom 15. mars, i samarbeid med 
Orkland og Skaun. Samlingene vil 
være i Skaun mandags eƩ ermid-
dager. 

Ta kontakt for mer informasjon. 
Diakonen treff es på telefon 
482 02 839 kl.8.00 - 15.30 hverd-
ager.

Frivillige 
Vi ønsker oss fl ere frivillige medhjel-
pere, som har lyst Ɵ l å bidra på ulike 
måter i våre diakonale arrange-
ment! Du er hjertelig velkommen 
inn i vårt fl oƩ e frivillige-fellesskap! 

Oppgradering ved Horg kirke
I 2022 ble WC-
rommene ved kirka 
totalrehabilitert. 
MidƩ ømme Entre-
prenør AS uƞ ørte 
arbeidet.

Det ene rommet er 
nå Unisex med 2 
separate kloseƩ -rom 
og felles vask.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon
«Håp i en dråpe vann» vil foregå 
Ɵ rsdag 28.mars. Da sender vi ut 
våre konfi rmanter og frivillige 
rundt i bygda med bøsser.

Sammen med kirkene i Norge 
jobber Kirkens Nødhjelp med 
akuƩ  
bistand i katastrofer og med lang-
sikƟ ge prosjekter for å redusere 
nød og faƫ  gdom i verden. 
Sammen jobber vi for fred og 
reƪ  erdighet, og for å redde liv. 
I fasteaksjonen samler vi inn 
penger Ɵ l deƩ e livsvikƟ ge ar-
beidet.

Har du lyst Ɵ l å være bøssebærer 
i blokka du bor, bake boller eller 
være reservesjåfør, ta kontakt 
med diakonen: tlf. 482 02 839.

Andre utbedringer utomhus som nå 
står for tur er trærne mot E6. Det er 
bekymringsfullt at det har oppståƩ  
råte i noen av dem, og de må derfor 
skiŌ es ut.

Det er også ønske om å utbedre 
gjerde mot E6, deƩ e må tas opp 
sammen med løsningen med trærne.

Det andre rommet er Handikap- WC. 
DeƩ e rommet står åpent Ɵ l benyƩ -
else for besøkende også utenom 
kirkeƟ d.

På utsiden ble det saƩ  kantstein og 
fylt opp Ɵ l handikaprampe. DeƩ e ble 
uƞ ørt av Stein Moen Maskin.

Innendørs er det bliƩ  lagt ny teppe-
fl is i dåpssakresƟ et.



   8

HELG I BYGDA 1/2023

Misjonsfest i Trøndelag i juni
SƟ Ō elsen 
OLA LØKBAKKS FOND
Ola Løkbakks fond er oppreƩ et på 
grunnlag av en testamentarisk gave 
fra Ola Løkbakk.
Av fondets avkasƟ ng utdeles eƩ er 
søknad, årlig Ɵ l følgende formål:

1. Hølonda Helsehus.
Utdelingen skal utelukkende brukes 
Ɵ l Ɵ ltak for beboernes beste.  Det 
forutseƩ es at utdelingen ikke skal 
brukes Ɵ l driŌ , nødvendige in-
vesteringer eller andre Ɵ ltak som 
det påhviler kommunen å dekke.

2. Studenter fra gamle Hølonda 
herred som eƩ er grunnskole søker 
utdannelse innen landbruksfaget. 
Utdelingen forutseƩ er at vedk-
ommende har fåƩ  studieplass 
ved høyere utdanning, eventuelt 
videregående skole innen land-
bruksfag.

3. Hølonda Menighetsråd.
Utdelingen skal benyƩ es Ɵ l for-
skjønnelse av Hølonda kirke, inklud-
ert kirkegården. Det forutseƩ es 
at utdelingen ikke skal benyƩ es Ɵ l 
driŌ , nødvendige investeringer eller 
andre kostnader som det påhviler 
det off entlige å dekke.

Søknadsfrist for Ɵ ldeling av avkast-
ningen i året 
2022 er senest 11.04.2023.

Søknader med beskrivelse av 
formål og med kostnadsoverslag 
sendes:
Ola Løkbakks fond v/Kristmar 
Sunnset, Melhus Regnskap, 
Melhusvegen 417, 7224 Melhus 
eller epost: 
kristmar@melhus-regnskap.no.

Søknadene blir behandlet av 
sƟ Ō elsens styre, som er Ragnar 
Wehn, Per Agnar Myhr og Kristmar 
Sunnset.

Det norske misjonsselskap( NMS) 
har lagt generalforsamlinga si og den 
store sommerfesten sin Ɵ l Trøndelag 
i år. DeƩ e blir arrangert hvert tredje 
år, men på grunn av pandemien er 
det nå seks år sia forrige storsamling. 
Det ventes over 1000 deltakere på 
Scandic Hell hotell på Stjørdal 29. juni 

Pressemelding fra Det norske misjonsselskap, 
Hovedkomiteen for NMS Sommerfest/GF 2023, BIrger Foseide

Ɵ l 2. juli i år. 

Det blir bibelƟ mer og kveldsmøter  hver dag.
Lørdagen blir det storsamling i Stjørdal sentrum med Torgmøte. 
Avslutningsgudstjenesta søndag 2. juli blir i Nidarosdomen med 
misjonspreg og med preses Olav Fykse Tveit som predikant. Den 
blir overført i NRK radio. Ellers deltar 
NMS-folk fra sommerfesten på mange 
gudstjenester i Trøndelag denne 
søndagen. 

«DeƩ e blir stort!» sier Greta Gravås 
Aarthun fra Levanger som er leder for 
hovedkomiteen for arrangementet.

Hvem er det som kommer på Som-
merfesten?
- Det kommer utsendinger fra hele 
Norge og fra NMS sine samar-
beidskirker. Biskop Thomas kommer 
fra Egypt, og kirkepresidenten i Mekane Yesus-kirka i EƟ opia blir 
med som forkynner. Det er eget opplegg for barn, og ungdom 
har sine egne samlinger og turer, men det er også lagt opp Ɵ l 
fellesskap for hele familien.

Vil du ta fram noe spesielt fra programmet?
- Sokneprest Kjartan Bergslid har ledet programkomiteen og 
de har fåƩ  Ɵ l et fantasƟ sk konserƫ  lbud på kveldsƟ d med store 
arƟ ster som blant annet Samuel Ljungblahd, Solveig SleƩ ahjell, 
Frode Fjellheim og koret Cantus. Temaet for sommerfesten er: 
Med glede! Og deƩ e vil prege forkynnelsen og samværet under 
denne storsamlinga. Den skal være et vitnesbyrd om Guds glede 
over siƩ  skaperverk, og uƞ ordre oss Ɵ l å glede oss over å få 
være Guds tjenere i hans kirke på jorda.

Det er la lagt opp et rikholdig program i forbindelse med gen-
eralforsamlinga og sommerfesten. Gå inn på neƩ sida: nms.no/
sommerfest for å fi nne fi nne mer informasjon om programmet 
og om påmelding.

Greta Gravås Aarthun
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KlesbyƩ edag! Ny medarbeider på kirkekontoret
Av Sonja Bruholt, komité for grønn menighet

Har du klær som bare ligger i skapet, som du av 
en eller annen grunn ikke bruker lenger? Har du 
lyst på noe nyƩ  - men nøler liƩ  av økonomiske eller 
miljømessige årsaker? Da har vi en god nyhet! I et 
samarbeid mellom Melhus menighet, Frivilligsen-
tralen og Biblioteket, arrangeres 

KlesbyƩ edagen 22. april, kl. 11.00 og 14.00.

Det fungerer sånn: Ta med deg innƟ l 7 plagg Ɵ l 
Biblioteket en av dagene før 22. april. Det eneste 
kriteriet er at de må være hele og rene. Klær Ɵ l 
barn, voksne, gamle, unge, store og små, Ɵ l fest 
eller hverdags, ta dem med. Så får du en kupong for 
hvert plagg. Lørdag 22. april tar du med deg disse 
kupongene Ɵ l Rådhuset og kommunestyresalen. 
Der kan du fi nne, og ta med deg, like mange nye 
plagg som det du leverte inn, og vips, har du nye 
klær, helt graƟ s og nesten uten klimaavtrykk. 
Vinn-vinn.

Klær kan leveres inn på biblioteket i åpningsƟ den 
onsdag 19. april (kl 10-16) torsdag 20. april (kl 10-
19) og fredag 21. april (kl 10-16). 

Husfl idslaget vil være Ɵ lstede på klesbyƩ edagen og 
hjelpe deg med reparasjon av klær som du har lyst 
Ɵ l å ta vare på. 

Klesindustrien står for mer av verdens klimagassut-
slipp enn fl y- og skipsfart Ɵ l sammen, men det kan 
vi gjøre noe med. Bli med på klesbyƩ edag!

Maria Vingen Hugdal er midlerƟ dig ansaƩ  i 50% sƟ lling 
som kontormedarbeider ved kirkekontoret. Hun er egent-
lig utdannet sykepleier, men har en stund ønsket å prøve 
nye uƞ ordringer. Som kontormedarbeider vil arbeidsh-
verdagen bli ny og annerledes for Maria. Vi ønsker henne 
velkommen i staben og håper hun vil trives.

Maria er 35 år og bor nå på Litjhåggån i Flå sammen med 
sin mann Endre og barna Vårun, Hjalmar og Eilev. 

Hjertelig velkommen Ɵ l klesbyƩ edag!

Søndag, 19.03.2023 kl. 19.00, Melhus kirke

ORGELKONSERT

Orgelmusikk av Rheinberger, Mendelssohn, 
Schumann og Reger

Fremføres av orgel- og kirkemusikkstudenter 
fra musikkonservatoriet NTNU:

Tove Kyvik, Patrik Johannes Pöppel, Lena 
Fischer og Eirik Rogdaberg

Fri adgang 
Kollekt ved utgangen Ɵ l orgelinnsamlingen

Arrangør: Melhus menighetsråd
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SLEKTERS GANG

TAKK

Melhus sokn
Døpte:
20.11. Alma Stokken Grinde
04.12. Emma Engan
            Oliver Trøan
            Teodor Helgesen Kongestøl
29.01. Jonas Vikan Reistadbakk
            Samuel Bærntsen Gjesdal
            Amund Svendsen Grannes
            Leon Lyngstad Folstad
04.02. Amalie Havdal Olsen, 
            døpt i Nidaros domkirke
12.02. Emil Størseth Gråbak
19.02. Vebjørn Åmot Letnes
            Elja Synnøve Syrstad
            Ådne Onsøien
            Cedrik Berg Ekren
            Inger Gaarden Iversen, 
            døpt i Frei kirke

Døde:
22.11. Oddbjørg Bergljot Reitan 
            f. 1938
02.12. KrisƟ n Lind Nordang f. 1977
02.12. Ragna Solem f. 1927, 
begravet på Leinstrand kirkegård
03.12. Ellen Andersen f. 1928, 
            begravet på Horg kirkegård
19.12. John J. Langørgen f. 1926
20.12. Oskar Hovin f. 1928
04.01. KrisƟ an Jagtøyen f. 1940
04.01. Tor Ole Skjetne f. 1948
05.01. Ellef Oliver Lenes f. 1933
06.01. Eldbjørg Marie BraƩ set 
            f. 1933
06.01. Inger Margrete Braseth f.1932
07.01. Mary Emilie Gaustad 
f. 1929, begravet på Flemma gravsted
10.01. Svein Omdal f. 1940
13.01. Oddlaug Lundin f. 1928
24.01. Anna Marie Sundstrøm f. 1936
26.01. Odd Dagfi nn Einangshaug 
            f. 1940
29.01. Jarle Øien Farmen f. 1934
30.01. Bjørn Strømgren f. 1928
31.01. Asbjørg Sofi e Nordaune 
            f. 1934
03.02. PeƩ er Ludvik Nålsund f. 1934
03.02. Kjell Ulleberg Bye f. 1941
08.02. Gunvor Onsøyen f. 1933
13.02. Arnhild Øye f. 1928
15.02. Astrid Tømmerdal f. 1925
16.02. Magda Jakobsen f. 1933
23.02. Unni Margareth Haarberg 
            f. 1942

Horg sokn
Døpte:
20.11. Brage Grimnes Heia
            SƟ an Lystad Askimdal
            Ulrik Noel Kjørsvik Hovin
            Margrethe Løvås, 
            døpt i Melhus kirke
07.01. Elisa Cappelen, døpt i 
            Nidaros domkirke
08.01. Edvin Gravråk Mykland
22.01. Ada Marie Dahlberg, 
            døpt i Strinda kirke
29.01. Johanne Rimol
            Axel Randen Hovin
            William Vagnild
            Selma Wekre Jacobsen
            Ada Storli Foss
12.02. Lucas Jonassen Qvenild
            Julie Helgemo

Døde:
18.11. Anne Dahlhaug 1931
22.12. Helene Johanne Therese-
            daƩ er Aleksandersen f. 1938           
28.12. Kjell Oddbjørn Hovin f. 1942
07.01. Harry Samdal f. 1948
19.01. Tor Leif Dahl f. 1953
21.01. Ingeborg Hage f. 1921
03.02. Jarle Eggen f. 1945
09.02. Anne Midtlyng Andersen 
            f. 2023   

Hølonda sokn

Døpte:
20.11. Maiken Sjømo Keiserås
29.01. Magnus Olevi Estenstad, 
            døpt i Melhus kirke
05.02. Matheo Kildal Småge, døpt i 
Melhus kirke
26.02. Sonja Evjenth Hamre

Vigde:
31.12. Elin Sunnset og Andre Reitan

Døde:
21.12. Johanne Langås f. 1927
31.12. Aslaug Ingeborg Myhr f. 1941
01.12. John Morten Myhr f. 1956
05.01. Jan-Erik Aas f. 1968

Flå sokn
Døpte:
12.02. KrisƟ an Sigstad, døpt i 
            Innset kirke

Døde:
26.11. Ruth Fremo Soknes f. 1931
28.11. Ole Stav f. 1937
24.12. Hågen N. Ler f. 1930
30.12. Cathrine Stenbro Holthe 
            f. 1969
15.01. Kjell Eirik Skrødal f. 1943, 
            begravet på Melhus kirkegård
19.01. Petra Feragen f. 1938

Korƫ  dsavdelingen ved Buen Helse- og Omsorgssenter vil takke 
pårørende og givere for gaven vi har moƩ aƩ  ved Harry Samdal sin 
begravelse.

LangƟ dsavdelingen ved Buen Helse- og Omsorgssenter vil takke 
pårørende og givere for gaven vi har moƩ aƩ  ved Ellen Andersen og  
KrisƟ an Jagtøyen sine begravelser og Svein Omdal sin biseƩ else.

Hjertelig takk for pengegave giƩ  Ɵ l ansaƩ e ved avd. Skogly, Hølonda 
helse og omsorgssenter i forbindelse med begravelsen Ɵ l 
Åshild Målfrid Buklev.

Nedre Melhus Hjemmetjeneste vil takke pårørende og givere for gaven 
vi har moƩ aƩ  i forbindelse med Anna Marie Sundstrøm sin biseƩ else.
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Søndag 19. mars
4. s i fasteƟ den

Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Vespestad
Kirkekaff e. Årsmøte

Hølonda kirke kl 15.00
Samling for 6-åringer
Hølonda kirke kl 17.00
Familiegudstjeneste v/Vespestad 
og Hafnor Sandberg
Utdeling av 6-årsbok

Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Løvik

Søndag 26. mars
Maria budskapsdag

Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Flø
NaƩ verd

Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse v/Løvik
Diakoniens dag
Årsmøte. Kirkeskyss: 
Elfrid Blokkum tlf. 932 19 754

Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Vespestad

Søndag 2. april
Palmesøndag

Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Vespestad
NaƩ verd

Lundamo misjonshus kl 17.00
Gudstjeneste v/Vespestad

Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Løvik

Torsdag 6. april
Skjærtorsdag

Horg kirke kl 19.00
Skjærtorsdagsgudstjeneste v/Løvik
NaƩ verd

Gåsbakk misjonshus kl 18.00
Kveldsgudstjeneste v/Vespestad
NaƩ verd

Melhus kirke kl 19.30
Skjærtorsdagsgudstjeneste v/vikar
NaƩ verd

Fredag 7. april
Langfredag

Flå kirke kl 18.00
Langfredagsgudstjeneste v/vikar

Melhus kirke kl 11.00
Langfredagsgudstjeneste v/Løvik

Lørdag 8. april
PåskeaŌ en

Gapahuken v/Morsjøen, Jårakjølen
FriluŌ sgudstjeneste v/Løvik

Søndag 9. april
Påskedag

Horg kirke kl 11.00
HæyƟ dsgudstjeneste v/vikar
NaƩ verd

Melhus kirke kl 11.00
HøyƟ dsgudstjeneste v/Flø
NaƩ verd

Mandag 10. april
2. påskedag

Flå kirke kl 11.00
HøyƟ dsgudstjeneste v/Vespestad 
NaƩ verd

Hølonda kirke kl 11.00
HøyƟ dsgudstjeneste v/Løvik
NaƩ verd

Søndag 16. april
2. s i påskeƟ den

Melhus kirke kl 11.00
Barnas påskedag v/vikar 
Utdeling av 5- og 6-årsbok

Søndag 23. april
3. s i påskeƟ den

Horg kirke kl 18.00
Samtalegudstjeneste v/Vespestad

Melhus kirke kl 11.00 og 13.30
Samtalegudstjenester v/Løvik og 
Ljøkjell

Onsdag 26. april
Flå kirke kl 18.00
Samtalegudstjeneste v/Vespestad

Søndag 30. april
4. s i påskeƟ den

Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Vespestad
NaƩ verd

Hølonda kirke kl 17.00
Familiegudstjeneste v/Løvik

Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/vikar

Søndag 7.mai
5. s i påskeƟ den

Horg kirke kl 13.30
Tårnagentdag for 9-åringene i Horg 
og 9- og 10-åringene i Flå 
v/Sandberg

Horg kirke kl 17.00
Familiegudstjeneste v/Vespestad og 
Sandberg

Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Løvik

Onsdag 10. mai
Hølonda kirke kl 19.00
Samtalegudstjeneste v/Løvik

Søndag 14. mai
Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse v/vikar

Onsdag 17. mai
Flå kirke kl 12.00
Festgudstjeneste v/Vespestad

Horg kirke kl 10.30
Festgudstjeneste v/Vespestad

Hølonda kirke kl 11.00
Festgudstjeneste v/Løvik
Melhus bedehus kl 10.00  OBS sted!
Festgudstjeneste v/vikar



Full distribusjon

Lundamo
7 - 23 (8 - 21)

Hovin
7 - 23 (8-21)

Ler
7 - 23 (8 - 21)
Søndag: 10-22

Returadresse:
Kirkekontoret,
Postboks 55,
7221 Melhus

Møterom - selskaper - parkering
72 87 28 50

www.melhusbedehus.no

Tlf: 72 85 34 34
knut.veien@anleggstjenester.no
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